РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 25.12.2015                         с. Большие Ключи                                № 3-29р
Об образовании административной

комиссии при администрации

Большеключинского сельсовета

В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Большеключинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию при администрации Большеключинского сельсовета в количестве пяти человек.

2. Утвердить состав административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета, согласно приложения 1.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Фадеева В.А.).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».
Председатель Совета  депутатов
Глава Большеключинского сельсовета                    Л.В.Сидоренко

                                                                                                Приложение 1

                                                                            к решению Большеключинского

                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                            от  25.12.2015   №  3-29р
СОСТАВ

административной комиссии при администрации

Большеключинского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Представи-тельство в комиссии
	Место работы
	Образование

	1
	Сидоренко Любовь Вячеславовна
	Председатель комиссии
	Глава Большеключинского сельсовета
	Высшее, Красноярский Государственный Педагогический Институт

	2
	 Дорошенко Надежда Юрьевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Большеключинского сельсовета
	Высшее, Сибирский государственный Технологический университет

	3
	Анисимова Ирина Андреевна
	Секретарь комиссии
	Директор МУК «Большеключинский сельский Дом  культуры»
	Среднее

специальное, Минусинское культпросвет-училище

	4
	 Нахаева Анастасия  Михайловна
	Член комиссии
	 Представитель  общественности
	Высшее, Красноярский Государственный Педагогический  Университет

	5
	 Осипова Любовь  Александровна
	Член комиссии
	 Заведующий МБДОУ   «Большеключинский детский  сад «Голубок»
	Среднее  специальное, Канский  педагогический  колледж